ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

MUNICÍPIO DE PEJUÇARA / RS

 CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2020

AVISO Nº 20 – COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS SELETIVAS

A Prefeita do Município de Pejuçara/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Aviso, o que
segue:

1. Da Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas.

Alana Teixeira – Psicologia (Especialista);
Álvaro Kniestedt – Engenharia Civil (Doutor);
Andrei Munchen – Direito (Mestre);
Celemar Moraes de Aguiar – Segurança do Trânsito
Cláudia Lunkes – Administração (Mestre);
Cristian Goularte – Letras (Especialista);
Denise Rohr – Educação Física (Mestre);
Eduardo Pereira – Letras (Doutorando);
Fábio Schang – História (Doutor);
Hilaine Gregis – Letras (Doutora);
Jonas Medeiros – Matemática (Mestre);
Juliano Oliveira – Medicina Veterinária (Mestre);
Leandro Minozzo – Medicina (Mestre);
Lucas Brunetto – Direito (Especialista);
Lucinei Hanauer – Contabilidade (Especialista);
Mônica Bragaglia – Serviço Social (Doutora);
Quélen Machado – Pedagogia (Especialista);
Simone Lysakowski – Enfermagem (Mestre);
Thayla Molina – Psicopedagogia (Mestre);
Valéria Brisolara – Letras (Doutora).

Município de Pejuçara-RS, em 07 de junho de 2022.

Flaviana Brandemburg Basso
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

E Cumpra-se